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UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





sygn.: USK/DZP/PN-150/2017r                      




                                            Wrocław 2017.10.31
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu informuje o wyniku postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na : 
Dotyczy: ZAKUP SPRZĘTU W RAMACH DOSPRZĘTOWIENIA ODDZIAŁU INTENSYWNEJ TERAPII DLA DOROSŁYCH

sygn.: USK/DZP/PN-150/2017. 
Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Okres gwarancji

	1
	Pakiet  1 
	137 916,00
	36 miesięcy


została wybrana oferta nr 3 firmy: Medinco Polska Sp zoo, S.K.,  Ul. Sarmacka 5/31; 02-972 Warszawa
oferta najkorzystniejsza

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Okres gwarancji

	1
	Pakiet 2
	53 544,38
	24 miesiące


została wybrana oferta nr 4 firmy: Olympus Polska Sp zoo, Ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa     
oferta najkorzystniejsza

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Okres gwarancji


	1
	Pakiet  3 
	49 999,68
	24 miesiące


została wybrana oferta nr 2 firmy: Maquet Polska Sp zoo, Ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa                
oferta najkorzystniejsza

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom:

	Numer oferty
	zadanie
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Cena

brutto
	Termin dostawy
	Punktacja

60% cena
	Okres gwarancji 40%
	Punktacja łączna


	1
	PAKIET 1 
	Medinco Polska Sp zoo, S.K.  

Ul. Sarmacka 5/31; 02-972 Warszawa
	137 916,00
	 dni
	60
	0
	60


	3
	PAKIET 2
	Olympus Polska Sp zoo,  
Ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa     
	53 544,38
	 dni
	60
	0
	60


	2
	PAKIET 3
	Maquet Polska Sp zoo,    
Ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa        
	49 999,68
	 dni
	60
	0
	60

	1
	
	Ekomark sp zoo,      
Ul. Boguckiego 1A, 01-508 Warszawa
	53 292,60
	dni
	56,29
	0
	56,29


Z postępowania nie wykluczono Wykonawców.

W postępowaniu nie odrzucono ofert.

Wynik dostępny na stronie: www.usk.wroc.pl
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i 
Zamówień Publicznych

